Заместителю Главы – председателю Комитета по народному образованию/ директору муниципального общеобразовательного учреждения

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАНИЯ
_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________________________________________
(удостоверяющий личность документ и его реквизит)
_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. представителя заявителя)
______________________________________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя)

(реквизиты документов, удостоверяющих личность представителя заявителя)

Прошу предоставить
Перечень запрашиваемых сведений об организации образовательной деятельности

«_______» ________________________ 20_____ г. «_____» ч. «_______» мин.
(дата и время подачи заявления)
_____________________ /____________________________________________
 (подпись заявителя)             (полностью Ф.И.О.)

Примечания ___________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]